
 

 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

 

Двадцять друга  сесія 
 

7   СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

           Від  21 червня  2018 року                                                          № 1301 

 

 

С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

 

Про внесення змін до рішення 

№ 329 сьомої сесії 

Новоархангельської селищної 

ради від 19 травня  2016 року.   

 

 

 

            Розглянувши заяву гр. Чорної Л.В., про внесення змін до рішення                      

№ 329 сьомої сесії  Новоархангельської селищної ради від 19 травня  2016 року, 

відповідно до  ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  ст. 35, 

40, 116,118, та п. 12 Перехідних Положень  Земельного Кодексу України, селищна  рада 

 

 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 

 

1. Внести зміни до рішення Новоархангельської селищної ради № 329 сьомої 

    сесії від 19 травня  2016 року та в пункті 1 замінити цільове призначення землі з  

    «ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва та  

    обслуговування жилого будинку, будівель і споруд (присадибна ділянка)» та слово  

    «проект» замінити на «технічна документація», а далі по  тексту. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                             Ю.Шамановський. 


